

# Chrisma ApS

Bakkevænget 3

3460 Birkerød

CVR-nr. 25484991

## Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-06-2023

---

Palle Viby Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Chrisma ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Chrisma ApS Bakkevænget 3 3460 Birkerød
CVR-nr.	25484991
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Palle Viby Mogensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i samt at drive konsulentforretning for mindre virksomheder, der er fokuseret på vækst. Fælles for de virksomheder, som Chrisma ApS arbejder med er, at der er tale om selskaber i udvikling og vækst og for hvem omstillingsprocesser og forandringsledelse er afgørende succesparametre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 20.984.566, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 23.022.944, og en egenkapital på kr. 16.095.933.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>273.291</b>	<b>312.215</b>
Personaleomkostninger	1	-396.907	-464.491
<b>Driftsresultat</b>		<b>-123.616</b>	<b>-152.276</b>
Finansielle indtægter	2	21.700.840	1.997.911
Finansielle omkostninger	3	-781.808	-255.211
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.795.416</b>	<b>1.590.424</b>
Skat af årets resultat	4	189.150	75.100
<b>Årets resultat</b>		<b>20.984.566</b>	<b>1.665.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	700.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		8.500.000	0
Overført resultat		11.984.566	965.524
<b>Resultatdisponering</b>		<b>20.984.566</b>	<b>1.665.524</b>



Chrisma ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.270	130.395
Udsudte skatteaktiver		803.450	614.300
Andre tilgodehavender		3.622.288	20.594
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.524.008</b>	<b>765.289</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.485.850	3.209.652
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.485.850</b>	<b>3.209.652</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.013.086</b>	<b>895.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.022.944</b>	<b>4.870.410</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.022.944</b>	<b>4.870.410</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.970.933	3.486.366
Udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		8.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.095.933</b>	<b>4.311.366</b>
Gæld til banker		279.299	377.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.351.650	142.290
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.296.062	39.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.927.011</b>	<b>559.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.927.011</b>	<b>559.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.022.944</b>	<b>4.870.410</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	3.486.367	700.000	0	4.311.367
Foreslået udbytte	0	0	500.000	0	500.000
Betalt udbytte	0	0	-700.000	0	-700.000
Årets resultat	0	11.984.566	0	8.500.000	20.484.566
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-8.500.000	0	0	-8.500.000
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>125.000</b>	<b>6.970.933</b>	<b>500.000</b>	<b>8.500.000</b>	<b>16.095.933</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	299.000	366.500
Pensioner	91.040	91.040
Andre omkostninger til social sikring	4.694	4.582
Andre personaleomkostninger	2.173	2.369
	<b>396.907</b>	<b>464.491</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Debitor renter	1.333	0
Avance ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele	21.699.507	1.997.911
	<b>21.700.840</b>	<b>1.997.911</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter banker	25.344	31.712
Ikke fradragsberettigede renter	193	668
Tab ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.449
Urealiseret værdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandel	753.162	211.599
Bankgebyrer mv.	3.109	4.783
	<b>781.808</b>	<b>255.211</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-189.150	-75.100
	<b>-189.150</b>	<b>-75.100</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelse vedr. biler til i alt kr. 46.663

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.